dentsu group

NEWS RELEASE

株式会社 電通グループ グループコーポレートコミュニケーションオフィス 〒105-7050 東京都港区東新橋1-8-1 Tel 03-6217-6601 https://www.group.dentsu.com/jp/

> 2020 年 7 月 27 日 株式会社電通グループ

代表取締役社長執行役員 山本 敏博

(東証第1部 証券コード:4324)

問合せ先:グループコーポレートコミュニケーションオフィス

エグゼクティブ・ディレクター 河南 周作

TEL: 03-6217-6601

電通グループ、ビービット社との資本提携契約を締結

株式会社 電通グループ(本社:東京都港区、代表取締役社長執行役員:山本 敏博 以下「当社」)は、株式会社ビービット(本社:東京都千代田区、代表取締役:遠藤 直紀 以下「ビービット社」)と、資本提携契約を締結したことをお知らせします。なお、当社連結子会社である株式会社電通デジタル(本社:東京都港区、代表取締役社長執行役員:川上 宗一 以下「電通デジタル」)による同社との業務提携契約*もあわせ、電通グループとしては資本業務提携契約となります。

本資本業務提携では、資本提携による電通グループとビービット社の強固な協力関係を土台として、電通デジタルとビービットの業務提携領域を拡大し、クライアント企業内において「UX インテリジェンス」を備えた UX 組織の立ち上げおよび運用を支援するソリューションを共同で開発・提供していきます。

※業務提携の詳細は電通デジタルによる 7 月 27 日付ニュースリリース『電通デジタル、ビービットとの業務 提携領域を拡大』をご参照ください。

URL: https://www.dentsudigital.co.jp/release/2020/0727-000537/index.html

<株式会社ビービットの会社概要>

会 社 名:株式会社ビービット

本社所在地: 東京都千代田区大手町 2-2-1 新大手町ビル 10 階

代 表 者:代表取締役 遠藤 直紀

設 立:2000年3月

事 業 内 容:UX インテリジェンス事業(UX デザインコンサルティング、および UX チームクラウド

[USERGRAM])

U R L: http://www.bebit.co.jp/

以上

【リリースに関する問い合わせ先】

株式会社 電通グループ グループコーポレートコミュニケーションオフィス

TEL: 03-6217-6601

Email: group-cc@dentsu-group.com

株式会社電通グループでは、新型コロナウイルス対策の一環として、現在リモートワークを実施しておりますので、 同期間のお問い合わせは、Eメールにてお願いいたします。